BO NGOAI GIAO CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

CUC NGOAI VU Doc lap - Tw do - Hanh phic
s6: | § 5 1cNv-pe Hai Noi, ngay  thang 5 nim 2024
Kinh gui:

- S& Ngoai vu c4c tinh, thanh phd truc thudc Trung uong;
- Véan phong UBND cac tinh: Bic Kan, Bac Liéu, Bic
Ninh, Bén Tre, Binh Thuin, Ca Mau, Pik Néng, Ha
Nam, Hai Duong, Hau Giang, Hoa Binh, Hung Yén, Lam
Pong, Nam Dinh, Ninh Binh, Ninh Thuén, Séc Tring,
Théi Binh, Tién Giang, Tra Vinh, Vinh Long, Yén Béi;

- Doanh nghiép va hiép hoi doanh nghiép Viét Nam.

Nham tich cuc trién khai cong tac ngoai giao kinh té phuc vu phat trién
kinh té - xd hoi ctia cac dia phuong, trén co s déng gbép cia Pai st quan Viét
Nam tai Australia va Sri Lanka, Cuc Ngoai vu (B Ngoai giao) xin thong tin dén
Quy Co quan vé danh sich cic doanh nghiép nhap khéu cia so tai & dia ban
Australia va Sri Lanka (kém theo) dé tham khao, st dung.

Cuc Ngoai vu nhin thfiy day 1a co hoi rat tot cho cac dia phuong va cac
tap doan, doanh nghiép xudt khau cua Viét Nam két ndi truc tiép vOi cac nha
nhdp khau phan phdi, ban 1&, san xuat clia s¢ tai ¢ dia ban Australia va Sri
Lanka. Do d6, Cuc Ngoai vu xin d& nghi Quy Co quan gitip thong tin rong rai
to1 cac doanh nghiép, hiép hoi doanh nghiép cua dia phuong.

Cuc Ngoai vu (B§ Ngoai giao) xin trdn trong cam on su hop tac ctia
Quy Co quan./.

Noi nhin:
- Nhu trén;
- Luu: DP.
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Danh sich cic nhi nhip khiu, phan phdi héa chit ciia Australia

STT

Tén cﬁngy

Bang

Website

AVAC Australia PTY LTD

NSW

https://www.avac.com.au

Fiberglass A/Asia Pty Ltd

NSW

https://fiberglass-sales.com.au

IMCD Australasia Investments Pty Ltd

VIC

http://imedgrotip.com/worldwide/australia

Intervet Australia Pty Ltd

VIC

Jacobi Carbons Pty Ltd

NSW

https://www.jacobi.net

John Herrod & Associates Pty Ltd

VIC

http://www.herrod.com.au

NN AR|WLWIN =

Lawrieco Biological Farming Pty Ltd

SA

http://www.lawrieco.com.au
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Danh sich cdc nha nhip khiu, phin phoi sin phim dét may ciia Australia

ST Tén cong ty Bang Website
1|Leni Design | NSW |http://www.lenidesign.com.au
2|Leonda Enterprises Pty Ltd VIC |http://lushproductions.com
3|LHD Group Australia Pty Ltd SA _ |http://www.lhd-group.com.au
4|Lod Promotions Pty Ltd VIC |http://www.lodpromotions.com
5{Lorna Jane Pty Ltd QLD |http.//www.lornajane.com.au
6|Lowes-Manhattan Pty Ltd NSW |http://www.lowes.com.au
7IM & S Sisley Pty Ltd NSW |http://www.sisleyclothing.com.au
8|M. Webster Holdings Pty Ltd NSW_ |http.//www.websterholdings.com.au
O|Meni's Tailoring & Alterations Pty Ltd |VIC |http://arthurgalan.com.au
10|Michell Wool Pty Ltd SA  |http://www.michellwool.com
11 [Mistiyarn Pty Ltd VIC _|http://mitchdowd.com.au
12|{Mont Adventure Equipment Pty Ltd ACT |http://www.mont.com.au
13 {Myer Holdings Limited VIC |http://www.myer.com.au
14|Namoi Cotton Limited NSW _|http.//www.namoicotton.com.au
15|Nicola Waite Pty Ltd NSW |http://www.nicolawaite.com
16|Noni B Limited NSW |http://www.nonib.com.au
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Danh sich cic nha nhip khiu, phéin phéi sin phim néng nghiép ciia Australia

STT Tén cong ty Bang [Website
1[4 Season Company Pty Ltd _ QLD _|http://www.fourseasonco.com.au
" 2|Genovese & Sons Pty Ltd VIC http://www.genovese.com.au
3|A&B Hydroponics International Pty Ltd NSW  |http://abhydroponics.com.au
AB Food & Beverages Australia Pty Limited -
4|Twinings And Co VIC https:/twinings.com.au
. 5|Abrisca Coffee QLD |http://www.abrisca.com
6] Accent Hydroponics Pty Ltd NSW  |http://www.accenthydroponics.com
7|ADM Trading Australia Pty Ltd SA http://www.admgrain.com.au
8]AGCO Australiag Limited VIC http://www.agcocorp.com
- 9|Agribusiness Association of Australia SA http://www.agribusiness.asn.au
10{Agrium SP Holdings Pty Ltd VIC _|http:/www.agrium.co
11|ALDI Stores Supermarkets Pty Ltd NSW |http://www.aldi.com.au
: http://www.allstatesmerchants.com.a
12| AllStates Fruit and Vegetable Merchants WA u
13| Alliance Seeds Pty Ltd VIC  |http://www.allianceseeds.com.au
14| Amyson Pty Ltd NSW  |http://www.amyson.com.au
15]Arysta Lifescience Australia Pty Ltd SA http://www.arystalifescience.com.au
16| Auscott Limited NSW  |http://www.auscott.com.au
17|Aussie Growers Fruits Pty Ltd VIC http://www.afmc.com.au
18| Australia Rural Export QLD  |https://www.austrex.com
19| Australian Agricultural Company Limited QLD |http://www.aaco.com.au
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Australian Horticultural Exporters and Importers

20|Association QLD |https://www.ahea.com.au
21|Australian Independent Rural Retailers Pty Ltd VIC http://www.airr.com.au
22| Australian Pioneer Pistacho Company Pty Ltd SA bgpgzmtmgzmn_@g
23| Axieo Operations (Australia) Pty Ltd VIC https://www.axieo.com
http://www.bdfarmpariscreek.com.a

24|B D Farm Paris Creek Pty Ltd SA u
25|B.N.G. Distributors Pty Ltd VIC http://www.beanalliance.com.au
26|The Bean Allian VIC  |hitp://beanalliance.com.au
27|Belaroma Coffee Pty Ltd NSW__|https://www.sevenmiles.com.au
28|BGP International VIC https://www.bgp.com.au
29|BKK Australia Pty Ltd Sydney NSW L_gp://www.bkkaustralia.com.au

‘ http://www.bluebirdantipasto.com.a
30{Bluebird Antipasto VIC |u
31|Bonaccord Ingram Pty Ltd VIC http://bonaccordingram.com.au
32{Buderim Group Limited. QLD thg://www.bugco‘morate.com
33|Buontempo Enterprises Pty Ltd VIC |http://www.buontempo.com.au
34|Buschutz Engineering Pty Ltd SA http://www.buschutz.com.au
35|Cantarella Holdings Pty Ltd NSW  |http://www.vittoriafandb.com
36|Capitol Ingredient Australia Pty Ltd NSW |http:/capitolingredients.com.au
37|Cargill Australia Limited VIC http://www.cargill.com.au
38|Carter & Spencer Group Pty Ltd QLD |http://www.carter-spencer.com.au
39|Cattle King Agricultural Services Pty Ltd QLD |http://cattleking.com.au
40|Classica International Pty Ltd VIC h_ttp;//www.cf-asgica.ne‘g._gg
41|Classique Gourmet Pty Ltd NSW |http://classiquegourmet.com.au
42{Cofco (Australia) Pty Ltd WA  |http://www.cofco.com/en







43|COFCO International Australia Pty Ltd VIC _ |http://au.cofcoagrigrain.com
44|Coffex Coffee Pty Ltd NSW |https://www.coffex.com.au
45|Cofi-Com Trading Pty Ltd NSW |http://www.coficom.com.au
46|Colbar QSR Pty Ltd VIC http://www.colbargsr.com.au
47|Coles Group Limited VIC  |http://coles.com.au
https://www.coconutwateraustralia.c
48|Commodity Imports Australia NSW |om.au
49|CopRice NSW  |http://www.coprice.com.au
50|Costa Exchange Holdings Pty Ltd VIC  |http://costagroup.com.au
51|Covino Farms Produce Pty Ltd VIC  |http://covino.com.au
52|Crestnut Products Pty Ltd QLD |http://www.nutworks.com.au
53|Crusader Hose VIC  |https://www.crusaderhose.com.au
http://www.jacobsdouweegbertsprof
54|D E Holding Australia Pty Ltd NSW |essional.com.au
55|D.T.R. Holdings Pty Ltd QLD _|hitp://www.austchilli.com.au
56{De Bortoli Wines Pty Ltd NSW |http://www.debortoli.com.au
57|Devro Pty Litd NSW |http://www.devro.com.au
58{Dowford Investments Pty Ltd WA http://www.milne.com.au
59|Eco-Farms Pty Ltd NSW |http://www.ecofarms.com.au
60|Emerald Grain Pty Ltd VIC  |htip://www.emeraldgrain.com
61|{Farm Pride Foods Limited VIC http://www.farmpride.com.au
62|Finasucre Investments (Australia) Pty Ltd QLD  |http://www.bundysugar.com.au
63|Five Senses Coffee Pty Ltd WA https://www .fivesenses.com.au
64|Food & Beverage Importers Association VIC http://www.fbia.org.au
http://www.forestrycorporation.com.
65|Forestry Corporation of NSW NSW |au




66|Forestry Tasmania. TAS http://www.forestrytas.com.au
67|Fresh Produce Group NSW |http:/fpg.com.au
68|Frutex Australia Pty Ltd NT http://www.frutex.com.au
69|G & K O'Connor Pty Ltd |VIC http://www.oconnorbeef.com.au
70|GB-Commtrade Pty Ltd NSW |http://www.gbcommtrade.com.au
71|Glencore Grain Pty Ltd NSW |http://www.glencoregrain.com.au
72|Goodman Fielder Pty Ltd NSW |http://www.goodmanfielder.com.au
73|Green's General Food Pty Ltd NSW |http://www.greens.com.au
74|Grove Fruit Juice Pty Ltd QLD |http://grovejuice.com.au
75|Hancock Queensland Plantations Pty Ltd VIC http://www.hgplantations.com.au
76|Heat to Eat Holdings Pty Ltd WA http://vescofoods.com.au
77|Kantfield Pty Ltd ' VIC  |http://www.martogg.com.au
78{Kellogg Australia Holdings Pty Ltd NSW |http://www.kelloggs.com.au
79|Kilcoy Pastoral Company Limited QLD |http://www.kpc.com.au
80|Lakelands Olives Pty Ltd NSW  |http://www.lakelands-olives.com.au
81|M & B Moses Investments Pty Ltd NSW |htip:/murphysproduce.com.au
https://www.marcopolofoods.com.a
82|Marco Polo Foods Pty Ltd NSW |u
83|Mort & Co Ltd QLD |http://www.mortco.com.au
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Danh sich cic nha nhip khéu vit lidu xay dwg, phét trién BPS 16n ciia Australia

STT Tén cong ty Website
1 OM Civil https://omcivil.com.aw/about/
2 |Downer EDI Works https://www.downergroup.com/
3 [AVEVA Pty Ltd https://www.aveva.com
4 |CPB Contractors https://www.cpbcon.com.au/
5 |Lendlease Group https://www.lendlease.com/
6 {[Laing O’Rourke Australia httg://www.laingoromke.com/
7 |J Hutchinson Pty Ltd https://www.hutchies.com.au/
8 |Probuild https://probuildaustralia.com.au/
9 |Nexus cture https://www.nexus-infraosystem.com/
10 |John Holland https://www.johnholland.com.au/
11 |Fulton Hogan https://www.fultonhogan.com/
12 [ADCO Constructions https://adcoconstruct.com.aw/
13 |BGC (Australia) http://www.bgc.com.au/
14 |Richard Crookes Constructions https://richardcrookes.com.au/
15 |BESIX Watpac https://www.watpac.com.au/
16 |Salini Impregilo NRW Joint Venture https://si-nrwjv.com.au/
17 |Scentre Group https://www.scentregroup.com/
18 [Parkview Group Australia https://www.parkview.com.au/
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httgs://www.mirvac.com/

19 |Mirvac Group

20 |BMD Constructions https://www.bmd.com.au/

21 |SMEC Holdings Limited https://www.smec.com/

22 |Downer EDI Works https://www.downergroup.com/
23 |Kane Constructions https://www.kane.com.au/

24 |Hatch Austalia http://www.hatch.com/
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 Commetee of Sri Laiika

Nationsl -Chamber ‘of

| Mavwatha, Colombe 10,

Baadula Dzs&anayake
Secretary General/CEO

+94 777 551 521

se@nationalchamber.ik

..5—02

‘Commerce

Geylon ~ Chamber  of

50, Nawam Mawatha,

| Colombo 02, St Larika

| Ayoni Rangala
 Manager —
+94 11 5588800/5588856

‘Business Councils

avarﬁr@chmber Ik
TREW. chambef Ik

|

&
Mekeﬁ;'_gha'sﬁrés'séauﬂm

Lanka ;f@feater

59 Nawam M’awatha,
Colombo 02, Sri Larka

HSanevrratnc
President

+9=4 773 032996
ranil(@r "-“fer com

04 | Ghamber

124, Baddegana Road,

Indunil Uk

| Lankan Entrepreneurs

: Kotte, Sti Lanka

|*Secretary General/CEQ.
| +94'778 047 172

| ceof@eoyledk

| www.coyle.lk




